PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Legenda:

*CG – Conhecimentos Gerais / CE – Conhecimentos Específicos                                                         Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS E RESULTADOS

DAS PROVAS ESCRITAS DE 08/07/2018

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, através da Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplificado n. 01/2018, em observância ao princípio constitucional da Publicidade

estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

1. TORNA PÚBLICA a retificação do gabarito referente à questão 16, após análise de recurso de

candidato. Onde se leu: Questão 16 – “A” ,  Leia-se: Questão 16 – “B”.

2. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Gabaritos Oficiais das questões objetivas e Resultados

obtidos pelos candidatos na Prova Escrita realizada em 08/07/2018 para a função de MONITOR DE

TRANSPORTE ESCOLAR.

01. A 02. B 03. D 04. C 05. B 06. D 07. A 08. C 09. B 10. A

11. B 12. C 13. D 14. B 15. C 16. B 17. D 18. C 19. A 20. D

21. B 22. C 23. D 24. A 25. B 26. D 27. B 28. C 29. A 30. C
  *Questão 16 – Retificada o gabarito – alternativa “B”.

Função: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – CÓDIGO: 1

Nº

Ordem

Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

PONTUAÇÃO: PROVA ESCRITA NOTA

FINAL

 CE CG DISSERTATIVA

1.  000053 ISNAIDER DALTOZO ALVES 457851405 29 11 1996 54,00 27,00 6,50 87,50

2.  000054 DAYANA DIAS BARROS 427143585 14 09 1983 54,00 21,00 9,00 84,00

3.  000013 CINTIA GABRIELE PEREIRA DE OLIVEIRA 580324886 15 08 1998 57,00 24,00 2,50 83,50

4.  000055 DAIANA REGINA GOES SANTOS 506518164 26 02 1998 51,00 24,00 7,50 82,50

5.  000066 ÉMERSON SANTANA 422376073 12 05 1995 51,00 21,00 7,50 79,50

6.  000127 PEDRO HENRIQUE GABRIEL 506517305 18 08 1999 54,00 21,00 3,50 78,50

7.  000110 QUELLI JAQUELINE DE OLIVEIRA SANTOS 448699308 12 02 1989 54,00 18,00 4,50 76,50

8.  000044 GUILHERME HENRIQUE MINANTE GUASTALI 555569329 21 10 1998 51,00 18,00 7,50 76,50

9.  000120 INAIANE RAMOS BERTOLAZO 526096081 31 12 1999 42,00 27,00 7,00 76,00

10.  000052 ANA FLAVIA BAENA PEREIRA TENORO 398484570 15 04 1999 54,00 12,00 8,50 74,50

11.  000124 VALQUIRIA CRISTINA COUTRIM DE OLIVEIRA 402585148 09 02 1987 51,00 21,00 1,50 73,50

12.  000081 FABIANA DIOGO LARANJEIRA 420171290 25 01 1985 45,00 21,00 7,00 73,00

13.  000025 GUILHERME ROTI DE JESUS 409359646 11 07 1994 45,00 21,00 6,50 72,50

14.  000091 BEATRIZ LOPES NOBRE 526097553 03 03 1998 42,00 21,00 8,50 71,50

15.  000067 MICHELE FERNANDES 456420216 20 01 1984 48,00 15,00 8,00 71,00

16.  000009 OTAVIO MENANI ERCOLE 487725384 01 05 1993 54,00 12,00 3,50 69,50

17.  000096 ANSELMO GOMES FAGGIONATO 587938523 12 07 1999 42,00 21,00 6,50 69,50

18.  000088 GIOVANA NUNES GONZAGA 591640454 18 07 2000 39,00 24,00 6,25 69,25

19.  000085 NAYUME DIAS DA SILVA 555862495 07 07 2000 39,00 24,00 5,00 68,00

20.  000087 CLAUDIA TONHEIRO DE SOUZA 228432443 21 02 1972 39,00 21,00 7,75 67,75

21.  000063 FABRICIO PEDRO DA SILVA 408318491 11 07 1994 39,00 21,00 7,00 67,00

22.  000002 ELISA ALVES DE ALMEIDA 330751542 26 03 1981 42,00 21,00 3,75 66,75

23.  000059 JESSICA FERNANDA CAJAL DE ANDRADE LOPES 494523281 19 02 1991 42,00 18,00 6,50 66,50

24.  000116 NATALIA FERREIRA RUIZ 526098077 16 02 1999 39,00 21,00 6,50 66,50

25.  000003 RAFAELA DE SANTANA 587767881 25 02 2000 45,00 18,00 2,50 65,50

26.  000073 ANDREIA CRISTINA FAGGIONATO FARIAS 228312413 28 02 1971 42,00 15,00 8,00 65,00

27.  000057 FABRICIO AUGUSTO GOMES 45784324 16 07 1996 42,00 15,00 7,00 64,00

28.  000011 VALÉRIA APARECIDA NEVES FIORILLO 420168394 20 06 1988 42,00 15,00 6,00 63,00

29.  000018 LAUANDA CARDOSO DE FREITAS 549298319 01 02 1998 48,00 15,00 0,00 63,00

30.  000068 CLAUDIO JESUS DRUZIAN JUNIOR 258634091 09 06 1974 39,00 18,00 3,75 60,75

31.  000098 DULCILENE DE OLIVEIRA RODRIGUES 405360125 19 12 1985 39,00 15,00 6,75 60,75

32.  000064 JOELMA DE OLIVEIRA BELASCO 289083904 08 01 1978 48,00 9,00 3,50 60,50

33.  000079 MILENA BETANIA BERTOLAZO 461977229 04 12 1989 39,00 18,00 3,00 60,00

34.  000071 TAINARA DOS SANTOS SOUZA 52609719 25 07 2000 39,00 21,00 0,00 60,00

35.  000128 MARIANE RATTI DOS SANTOS 422966903 18 01 1995 36,00 15,00 7,50 58,50

36.  000019 KELAINE CLEIA DE SOUZA 330749110 09 08 1974 39,00 15,00 4,00 58,00

37.  000076 LUCAS WILLIAN FERREIRA JANGERME 361394172 05 05 1994 36,00 15,00 6,75 57,75

38.  000040 BRUNA APARECIDA GRASIEL 454810416 10 11 1997 39,00 12,00 6,50 57,50

39.  000108 VAGNER WILLIAM JANGERME 228312449 28 12 1971 39,00 18,00 0,00 57,00

40.  000016 SANDRA REGINA BASSO 27999736-X 21 03 1975 33,00 18,00 6,00 57,00

41.  000119 ARUANA BAGGIO RANTICHIERI 487716486 17 01 1993 45,00 12,00 0,00 57,00

42.  000048 ANA CLAUDIA RODRIGUES MOTA 487877275 20 08 1993 39,00 18,00 0,00 57,00

43.  000094 WEIDIMAN GIOVANE PAULO DE ABREU 487760621 18 09 1993 33,00 21,00 3,00 57,00

44.  000010 DANIELA REIS DE SOUZA 422905586 13 12 1995 42,00 12,00 3,00 57,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Legenda:

*CG – Conhecimentos Gerais / CE – Conhecimentos Específicos                                                         Página 2 de 2

Função: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – CÓDIGO: 1

Nº

Ordem

Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

PONTUAÇÃO: PROVA ESCRITA NOTA

FINAL

 CE CG DISSERTATIVA

45.  000122 JORGE HENRIQUE SILVA LIMA 454490343 02 08 1996 39,00 18,00 0,00 57,00

46.  000111 RENATA ADRIANE TREVISAN 448698766 20 11 1989 39,00 12,00 4,50 55,50

47.  000107 REGIANE DE FATIMA TIRADO AVALOS 33128313-X 15 02 1982 39,00 9,00 7,00 55,00

48.  000062 ERICK MATHEUS SILVEIRA MENDES 555384172 06 02 2000 30,00 18,00 6,50 54,50

49.  000074 LILIAN FERNANDES DOS SANTOS 427141825 31 08 1987 36,00 12,00 6,00 54,00

50.  000131 JESSICA PEREIRA 448698559 25 04 1989 36,00 9,00 7,00 52,00

51.  000106 DANIEL DE SOUZA OZAN 584354599 14 04 2000 33,00 15,00 3,25 51,25

52.  000075 MAIRI TOLENTINO BATISTA 330763386 10 02 1981 39,00 12,00 0,00 51,00

53.  000114 VANDERLEA APARECIDA TEIXEIRA BERTOLA 279996408 08 07 1976 36,00 12,00 2,00 50,00

54.  000023 GUSTAVO ROTI DE JESUS 50584395-X 13 11 1999 36,00 9,00 3,50 48,50

55.  000004 DANIELA CRISTINA MARCELINO 487881837 23 02 1993 39,00 9,00 0,00 48,00

56.  000028 CAROLINE GIMENES MARIANO 481484577 22 11 1991 30,00 9,00 6,00 45,00

57.  000008 JESSICA NAIARA RODRIGUES LEAO 479237384 09 01 1992 33,00 9,00 3,00 45,00

58.  000060 EDNEIA MADALENA RAYMUNDO 457803496 13 02 1996 30,00 15,00 0,00 45,00

59.  000115 EDERSON GABRIEL DOS SANTOS MENDONCA 422963367 22 05 1995 36,00 6,00 1,00 43,00

60.  000125 MARILSA APARECIDA DOS SANTOS ESCARABOTE 350986733 28 02 1981 30,00 9,00 2,50 41,50

61.  000105 YARA GOMES DE OLIVEIRA PONTE 536238832 21 07 2000 36,00 3,00 0,00 39,00

62.  000061 LUCAS RAFAEL GRACIA 422419795 01 08 1994 27,00 9,00 2,50 38,50

63.  000103 LUCAS MATHIAS HONORIO DE CARVALLHO 48779689 20 05 1993 24,00 12,00 2,00 38,00

64.  000099 FRANCIELE MARQUETI 461656590 10 06 1990 24,00 12,00 1,00 37,00

65.  000097 ANA JULIA MARTINS DO NASCIMENTO 305942499 03 06 1974 24,00 9,00 3,75 36,75

66.  000112 RODRIGO APARECIDO LOPES NASCIMENTO 48775251-X 11 05 1993 30,00 6,00 0,00 36,00

67.  000089 KATHLEEN MOREIRA AZEVEDO 551095519 21 02 2000 24,00 9,00 0,00 33,00

68.  000100 JULIANA LUCIO DE OLIVEIRA 57798925-X 06 06 2000 24,00 6,00 0,00 30,00

69.  000012 AUREA MARIA MENANI ERCOLE 21222145 10 10 1971 18,00 9,00 0,00 27,00

70.  000133 VERONICE FRANCA GOMES DE SOUZA 2721262 20 04 1987 0,00 0,00 Ausente 0,00

71.  000039 FLAVIA BERTOLAZO FERREIRA 427142313 01 05 1988 0,00 0,00 Ausente 0,00

72.  000118 ANGELICA ROCHA LOQUETTI 488202231 23 03 1993 0,00 0,00 Ausente 0,00

73.  000092 VANIA DE SOUZA PEREIRA 49697967-X 09 07 1994 0,00 0,00 Ausente 0,00

74.  000056 EDNAR SANTANA LAZARO 1193512 23 08 1996 0,00 0,00 Ausente 0,00

75.  000041 TAUANA BATISTA EVANGELISTA FERRAZ 457588032 31 12 1997 0,00 0,00 Ausente 0,00

76.  000069 TAINARA APARECIDA GILABEL DE PAULA 499240091 06 03 1998 0,00 0,00 Ausente 0,00

77.  000080 RAFAELA APARECIDA DA SILVA 575364841 02 02 1999 0,00 0,00 Ausente 0,00

78.  000084 ANDRESSA RAMOS 526126413 09 02 1999 0,00 0,00 Ausente 0,00

79.  000030 JANAINA DE OLIVEIRA BRITO 563377380 27 02 1999 0,00 0,00 Ausente 0,00

80.  000072 ELIZETE GUIMARAES SANTOS 2173641360 10 03 1999 0,00 0,00 Ausente 0,00

2. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens e modelo do Anexo II do

Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 01/2018, o prazo para interposição de Recursos contra os

Resultados das Provas Escritas, será até 18/07/18, nos dias de expediente municipal, e deverão ser

protocolados na Prefeitura Municipal de Rinópolis/SP, no horário de expediente municipal, sendo

encaminhados à Comissão Especial para análise e manifestação a propósito do arguido.

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o

presente Edital.

Rinópolis/SP, 16 de julho de 2.018.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Processo Seletivo :

Edimara de Matos Benetão Corral
RG n. 32.717.072-4

Sônia Suetake Taniguti
RG n. 9.935.854-2

Suzimeire Peixoto Vieira

RG n. 42.017.112-5